ARSREGNSKAB 1999

INDTAEGTER:

Kontingent

Facadeafgift

Indskud ved ejerskifter

Rente af beholdninger

Refusion fra AKB vedr. vejvedligeholdelse

Indtaegter i alt
Underskud for 1999
| alt

STATUS PR. 31.DECEMBER 1999:;
AKTIVER:

Indestidende i Unibank

Indestaende i BG-bank (gira)
Kontantbeholdning

Tilgodehavende hos mediemmer
Tilgodehavende refusion fra AKB
Aktiver i alt

Kebenhavn, den 31. januar 2000
Henning Jensen,

Note om vejvedligeholdel

verenskomst

Saldo for udfert arbejde 1.10.1998-30.9,1099

Forventet fakturabelab for ovennavnte periode
Restsaldo, der overfares til perioden 1.10.99-30.9.2000

Kr. incl. moms
276.104 91
203.024 45

73.080,46

Kr. ‘Budget
113.209,65 113.210
271,40 271
10.800.00 6000
8.685,36 7.000
50.756,11  49.800
183.822,62. - 176.281
6217267 60.269
24599519 . '236.550.
Kr.
537.463,60
15.424,75
333,19
1.865,60
50.756,11
B2,

Ark1

Side 1

UDGIFTER:

Vedligeholdelse af veje, jvf. overenskomst
Vedligeholdelse af anleeg

Lovpligtige forsikringer

Vedligeholdelse af stillevejsanlag
Generalforsamlingen og mader

Valby Grundejerforening

Kommune- og bydelsplanlasgning

Grus til glatferebekaempelse

Blomster etc.

Administration og udbringning
Bestyrelseshonorar og kontorholdsrefusion
Arbejdsgiverbidrag

Porto

Sendre Hanssted Information

Kr,

Budget
203.024,45! 199,200
20.930.41: 10.500
846,50/ 1.500.
5.588,57 8.000
1,163,000

1.92000" -
753,00
1.757,50
360,00 .
3.634,01:
5.000,00
17,00

270,00f

Udgifter i alt

245.995,19°

PASSIVER:

Foreningens formue pr. 31.12.1998
Underskud for aret 1999

Foreningens formue pr. 31.12.1999
Skyldigt belab for vejvedligeholdelse 1998/99

Passiver i alt

464.991,47
-62.172,67

402.818,80

203.024,45

505.843,25
——

Regnskabet er revideret og fundet i overensstemmelse med bilag.

Bankbeholdninger og kontantbeholdning er konstateret.
Kabenhavn, den 8. februar 2000

Lone B. Olsen Ib Renne
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